
COUPE du CLUB HOUSE
GOLF DE CHIBERTA - 05.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 9.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 AUBERT, Emmanuel CHIBERTA +0,6 70 70

2 --- VANDERMEULEN, Darren CHIBERTA 0,5 73 73

3 --- SILVA, Oihan CHIBERTA 0,2 74 74

4 --- CHARREL, Benjamin CHIBERTA 3,5 75 75

5 --- PHILIBERT CREMEAUX, Alain CHIBERTA 0,6 75 75

6 --- GUESNIER, Thierry CHIBERTA 2,6 76 76

7 --- TURNER, Simon CHIBERTA 5,5 77 77

8 --- CICALA, Achille CHIBERTA 2,4 78 78

9 --- ARROSTEGUY, Olivier BIARRITZ 0,8 78 78

10 --- TANGUY, Ronan AIX MARSEILLE 6,9 82 82

11 --- BOUSSEGUI, Pierre-Georges CHIBERTA 6,9 82 82

12 --- HEGUY, Jean-Pierre BIARRITZ 6,4 83 83

13 --- TOYON, Adrien CHIBERTA 3,8 84 84

14 --- ZIVY, Laurent CHIBERTA 9,4 84 84

15 --- LACROIX, Laurent ARCANGUES 7,6 85 85

16 --- VIEL, Bernard CHIBERTA 7,6 86 86

17 --- LAMPRE, Jean CHIBERTA 7,9 87 87

18 --- PAULERENA, Ramuntcho CHIBERTA 6,9 88 88

19 --- BRIAND, Cyril CHIBERTA 6,1 88 88

20 --- GONZALEZ, Nathan CHIBERTA 8,8 88 88

21 --- MOREAU, Christophe OLERON 3,5 89 89

22 --- IBOS, Jean-Claude VICHY 9,1 99 99

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 9.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 AUBERT, Emmanuel CHIBERTA +0,6 70 70

2 --- CHARREL, Benjamin CHIBERTA 3,5 70 70

3 --- TURNER, Simon CHIBERTA 5,5 70 70
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4 --- VANDERMEULEN, Darren CHIBERTA 0,5 72 72

5 --- GUESNIER, Thierry CHIBERTA 2,6 72 72

6 --- TANGUY, Ronan AIX MARSEILLE 6,9 73 73

7 --- SILVA, Oihan CHIBERTA 0,2 73 73

8 --- BOUSSEGUI, Pierre-Georges CHIBERTA 6,9 73 73

9 --- ZIVY, Laurent CHIBERTA 9,4 73 73

10 --- PHILIBERT CREMEAUX, Alain CHIBERTA 0,6 74 74

11 --- HEGUY, Jean-Pierre BIARRITZ 6,4 75 75

12 --- CICALA, Achille CHIBERTA 2,4 75 75

13 --- ARROSTEGUY, Olivier BIARRITZ 0,8 76 76

14 --- LACROIX, Laurent ARCANGUES 7,6 76 76

15 --- VIEL, Bernard CHIBERTA 7,6 77 77

16 --- LAMPRE, Jean CHIBERTA 7,9 77 77

17 --- GONZALEZ, Nathan CHIBERTA 8,8 77 77

18 --- PAULERENA, Ramuntcho CHIBERTA 6,9 79 79

19 --- TOYON, Adrien CHIBERTA 3,8 79 79

20 --- BRIAND, Cyril CHIBERTA 6,1 80 80

21 --- MOREAU, Christophe OLERON 3,5 84 84

22 --- IBOS, Jean-Claude VICHY 9,1 88 88

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 11.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LAMBOULT, Nathalie CHIBERTA 0,2 75 75

2 --- GAUTIER, Irma CHIBERTA 5,7 78 78

3 --- MENJUCQ, Florence CHIBERTA 7,7 85 85

4 --- ARRAMBIDE, Françoise CHIBERTA 6,1 85 85

5 --- JOLY, Evelyne CHIBERTA 5,8 86 86

6 --- VINNAC, Lola CHIBERTA 9,0 86 86

7 --- AUBERT, Hélène CHIBERTA 9,3 87 87

8 --- LAJOIE-MEUNIER, Laurence CHIBERTA 7,5 88 88

9 --- BIROST, Blandine CHIBERTA 11,4 90 90

10 --- DUTILLEUL, Sabine CHIBERTA 9,7 91 91

11 --- DUBRANA, Sandy MOLIETS 5,8 95 95

12 --- BESSON, Véronique CHIBERTA 9,5 96 96

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 11.6)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex
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1 1 GAUTIER, Irma CHIBERTA 5,7 69 69

2 --- LAMBOULT, Nathalie CHIBERTA 0,2 72 72

3 --- MENJUCQ, Florence CHIBERTA 7,7 73 73

4 --- VINNAC, Lola CHIBERTA 9,0 73 73

5 --- BIROST, Blandine CHIBERTA 11,4 74 74

6 --- AUBERT, Hélène CHIBERTA 9,3 74 74

7 --- ARRAMBIDE, Françoise CHIBERTA 6,1 75 75

8 --- LAJOIE-MEUNIER, Laurence CHIBERTA 7,5 77 77

9 --- DUTILLEUL, Sabine CHIBERTA 9,7 77 77

10 --- JOLY, Evelyne CHIBERTA 5,8 77 77

11 --- BESSON, Véronique CHIBERTA 9,5 82 82

12 --- DUBRANA, Sandy MOLIETS 5,8 86 86

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (9.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MAITRE DEVALLON, Eliot CHIBERTA 11,4 30 30

2 --- LAMBOULT, Pierre-François CHIBERTA 10,0 27 27

3 --- RAMON, Hervé LE TOUQUET 14,3 23 23

4 --- CASALA, Mickaël CHIBERTA 10,6 22 22

5 --- AUBERT, Philippe CHIBERTA 12,9 22 22

6 --- JOBARD, Rodrigue CHIBERTA 26,5 22 22

7 --- BAGIEU, Nathan CHIBERTA 15,3 21 21

8 --- LARTIGAU, Marc CHIBERTA 14,1 21 21

9 --- FANTI, Maxim CHIBERTA 17,7 20 20

10 --- SENACQ, Frédéric BIARRITZ 13,5 20 20

11 --- GONZALEZ, Arthur CHIBERTA 12,7 20 20

12 --- OYHENART, Vincent TURBOMECA 9,9 20 20

13 --- DUHART, Claude BIARRITZ 14,2 19 19

14 --- WELZ, Pascal CHIBERTA 11,1 19 19

15 --- CARPENTIER, Laurent CHIBERTA 11,0 17 17

16 --- CABANTOUS, Pierre CHIBERTA 13,0 17 17

17 --- VIDAL, Pascal CHIBERTA 11,9 17 17

18 --- JACQUET, Bertrand CHIBERTA 15,8 16 16

19 --- LE PAGE, Christophe CHIBERTA 16,5 16 16

20 --- LACOSTE, André CHIBERTA 12,3 16 16

21 --- BADETS, Gilbert CHIBERTA 14,0 15 15

22 --- BESSON, Bruno CHIBERTA 16,7 15 15

23 --- BLONDEAU, Thierry CHIBERTA 14,2 15 15
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24 --- MAILLOU, Bernard CHIBERTA 11,6 15 15

25 --- JEANNEAU, Nicolas BIARRITZ 17,1 14 14

26 --- CARUANA, Antoine CHIBERTA 15,0 14 14

27 --- DUMAY, Christophe CHIBERTA 18,2 13 13

28 --- POMMERA, Charles CHIBERTA 22,4 13 13

29 --- SAILLARD, Laurent ILBARRITZ 12,1 13 13

30 --- BERARD, Jacques CHIBERTA 17,6 13 13

31 --- FRIDBERG, Marc CHIBERTA 16,0 13 13

32 --- FOURCADE, Marc CHIBERTA 10,6 13 13

33 --- CHAUSSONNET, Lenny CHIBERTA 30,5 12 12

34 --- CHARREL, Didier CHIBERTA 16,7 12 12

35 --- BERECIBAR, Jesus CHIBERTA 22,7 11 11

36 --- DELIGNE, Daniel CHIBERTA 21,6 11 11

37 --- ERREA, Pierre BIARRITZ 19,5 10 10

38 --- TISSET, Gilbert CHIBERTA 19,5 10 10

39 --- LE BLANC, Franck CHIBERTA 23,3 10 10

40 --- SAINZ, Benjamin CHIBERTA 22,9 10 10

41 --- PELLETIER, Philippe CHIBERTA 17,9 10 10

42 --- CHAMBOLLE, Bruno CHIBERTA 19,7 10 10

43 --- SENLY, Gerard CHIBERTA 24,4 9 9

44 --- CASAMAYOU-BOUCAU, André CHIBERTA 20,0 9 9

45 --- SERPRY, Daniel CHIBERTA 18,2 8 8

46 --- JOLY, Jean-Jacques CHIBERTA 21,5 8 8

47 --- LEVY, Eric CHIBERTA 25,0 7 7

48 --- ROY, Yoann CHIBERTA 19,7 7 7

49 --- PENNES, Michel CHIBERTA 20,4 6 6

50 --- LAGOEYTE, André CHIBERTA 26,2 5 5

51 --- JAMES, Duncan CHIBERTA 27,6 5 5

52 --- NARQUIN, Pierre CHIBERTA 16,2 4 4

53 --- DELAHAYE, Alain CHIBERTA 20,1 2 2

54 --- CLARKE DE DROMANTIN, Jacques CHIBERTA 25,0 --- ---

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (9.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JOBARD, Rodrigue CHIBERTA 26,5 46 46

2 --- LAMBOULT, Pierre-François CHIBERTA 10,0 37 37

3 --- FANTI, Maxim CHIBERTA 17,7 36 36

4 --- MAITRE DEVALLON, Eliot CHIBERTA 11,4 36 36
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5 --- RAMON, Hervé LE TOUQUET 14,3 36 36

6 --- LARTIGAU, Marc CHIBERTA 14,1 36 36

7 --- CHAUSSONNET, Lenny CHIBERTA 30,5 35 35

8 --- POMMERA, Charles CHIBERTA 22,4 35 35

9 --- AUBERT, Philippe CHIBERTA 12,9 35 35

10 --- BAGIEU, Nathan CHIBERTA 15,3 33 33

11 --- DUHART, Claude BIARRITZ 14,2 33 33

12 --- SAINZ, Benjamin CHIBERTA 22,9 33 33

13 --- BESSON, Bruno CHIBERTA 16,7 32 32

14 --- CASALA, Mickaël CHIBERTA 10,6 32 32

15 --- SENACQ, Frédéric BIARRITZ 13,5 32 32

16 --- BERECIBAR, Jesus CHIBERTA 22,7 30 30

17 --- JACQUET, Bertrand CHIBERTA 15,8 30 30

18 --- BLONDEAU, Thierry CHIBERTA 14,2 30 30

19 --- LE PAGE, Christophe CHIBERTA 16,5 30 30

20 --- LE BLANC, Franck CHIBERTA 23,3 30 30

21 --- CABANTOUS, Pierre CHIBERTA 13,0 30 30

22 --- JEANNEAU, Nicolas BIARRITZ 17,1 29 29

23 --- ERREA, Pierre BIARRITZ 19,5 29 29

24 --- WELZ, Pascal CHIBERTA 11,1 29 29

25 --- VIDAL, Pascal CHIBERTA 11,9 29 29

26 --- BADETS, Gilbert CHIBERTA 14,0 28 28

27 --- CARUANA, Antoine CHIBERTA 15,0 28 28

28 --- TISSET, Gilbert CHIBERTA 19,5 28 28

29 --- GONZALEZ, Arthur CHIBERTA 12,7 28 28

30 --- OYHENART, Vincent TURBOMECA 9,9 28 28

31 --- DUMAY, Christophe CHIBERTA 18,2 28 28

32 --- PELLETIER, Philippe CHIBERTA 17,9 28 28

33 --- DELIGNE, Daniel CHIBERTA 21,6 28 28

34 --- FRIDBERG, Marc CHIBERTA 16,0 28 28

35 --- SENLY, Gerard CHIBERTA 24,4 27 27

36 --- LACOSTE, André CHIBERTA 12,3 26 26

37 --- CARPENTIER, Laurent CHIBERTA 11,0 26 26

38 --- CHAMBOLLE, Bruno CHIBERTA 19,7 26 26

39 --- CASAMAYOU-BOUCAU, André CHIBERTA 20,0 26 26

40 --- LAGOEYTE, André CHIBERTA 26,2 25 25

41 --- MAILLOU, Bernard CHIBERTA 11,6 25 25

42 --- LEVY, Eric CHIBERTA 25,0 25 25
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43 --- CHARREL, Didier CHIBERTA 16,7 25 25

44 --- BERARD, Jacques CHIBERTA 17,6 25 25

45 --- SERPRY, Daniel CHIBERTA 18,2 25 25

46 --- PENNES, Michel CHIBERTA 20,4 24 24

47 --- JAMES, Duncan CHIBERTA 27,6 24 24

48 --- JOLY, Jean-Jacques CHIBERTA 21,5 24 24

49 --- SAILLARD, Laurent ILBARRITZ 12,1 22 22

50 --- FOURCADE, Marc CHIBERTA 10,6 22 22

51 --- ROY, Yoann CHIBERTA 19,7 17 17

52 --- NARQUIN, Pierre CHIBERTA 16,2 13 13

53 --- DELAHAYE, Alain CHIBERTA 20,1 12 12

54 --- CLARKE DE DROMANTIN, Jacques CHIBERTA 25,0 --- ---

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (11.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BEECKMANS, Michele CHIBERTA 16,3 20 20

2 --- MAIRE, Florence CHIBERTA 12,4 19 19

3 --- GUESNIER, Sylvie CHIBERTA 23,0 17 17

4 --- BLATTLER, Dominique CHIBERTA 13,7 16 16

5 --- LANNEMAJOU, Patricia CHIBERTA 15,0 16 16

6 --- GIULIARDI, Catherine CHIBERTA 18,6 15 15

7 --- SERPRY, Pascale CHIBERTA 20,5 15 15

8 --- LEVET, Catherine CHIBERTA 14,0 15 15

9 --- DESORTHES, Christine CHIBERTA 17,1 14 14

10 --- MARTINI, Véronique CHIBERTA 14,9 14 14

11 --- TANGUY, Sandrine AIX MARSEILLE 18,9 13 13

12 --- BLONDEAU, Laurence CHIBERTA 20,2 13 13

13 --- SENLY, Maite CHIBERTA 22,5 12 12

14 --- SKAWINSKA, Véronique CHIBERTA 22,6 11 11

15 --- CARUANA, Margaux CHIBERTA 15,7 11 11

16 --- GAY, Martine CHIBERTA 15,4 10 10

17 --- COMBRISSON, Hélène CHIBERTA 24,1 9 9

18 --- NARQUIN, Marie-Jeanne CHIBERTA 21,1 6 6

19 --- CASAMAYOU-BOUCAU, Patricia CHIBERTA 25,8 5 5

20 --- ZEVEN BERNATETS, Sylvia CHIBERTA 25,2 5 5

21 --- BERARD, Dominique CHIBERTA 27,2 5 5

22 --- DELAHAYE, Marie Annick CHIBERTA 29,8 4 4

23 --- BARBOTIN, Didia CHIBERTA 15,7 NS NS
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (11.7 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BEECKMANS, Michele CHIBERTA 16,3 36 36

2 --- GUESNIER, Sylvie CHIBERTA 23,0 36 36

3 --- SERPRY, Pascale CHIBERTA 20,5 34 34

4 --- SKAWINSKA, Véronique CHIBERTA 22,6 32 32

5 --- MAIRE, Florence CHIBERTA 12,4 31 31

6 --- GIULIARDI, Catherine CHIBERTA 18,6 31 31

7 --- BLONDEAU, Laurence CHIBERTA 20,2 31 31

8 --- TANGUY, Sandrine AIX MARSEILLE 18,9 29 29

9 --- SENLY, Maite CHIBERTA 22,5 29 29

10 --- LANNEMAJOU, Patricia CHIBERTA 15,0 29 29

11 --- DESORTHES, Christine CHIBERTA 17,1 28 28

12 --- LEVET, Catherine CHIBERTA 14,0 28 28

13 --- BLATTLER, Dominique CHIBERTA 13,7 27 27

14 --- COMBRISSON, Hélène CHIBERTA 24,1 27 27

15 --- BERARD, Dominique CHIBERTA 27,2 26 26

16 --- MARTINI, Véronique CHIBERTA 14,9 25 25

17 --- CARUANA, Margaux CHIBERTA 15,7 24 24

18 --- NARQUIN, Marie-Jeanne CHIBERTA 21,1 23 23

19 --- DELAHAYE, Marie Annick CHIBERTA 29,8 23 23

20 --- GAY, Martine CHIBERTA 15,4 23 23

21 --- CASAMAYOU-BOUCAU, Patricia CHIBERTA 25,8 21 21

22 --- ZEVEN BERNATETS, Sylvia CHIBERTA 25,2 20 20

23 --- BARBOTIN, Didia CHIBERTA 15,7 NS NS
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Total :  222 joueurs


